4:16 And the priest that is anointed shall bring of the bullock's blood to the tabernacle of the congregation:

4:17 And the priest shall dip his finger in some of the blood, and sprinkle it seven times before the LORD, even before the veil.

4:18 And he shall put some of the blood upon the horns of the altar which is before the LORD, that is in the tabernacle of the congregation, and shall pour out all the blood at the bottom of the altar of the burnt offering, which is at the door of the tabernacle of the congregation.

4:19 And he shall take all his fat from him, and burn it upon the altar.

4:20 And he shall do with the bullock as he did with the bullock for a sin offering, so shall he do with this: and the priest shall make an atonement for them, and it shall be forgiven them.

linquere faciens populum offeret pro peccato suo uitulum  
inmaculatum Domino 4:4 et adducet illum ad ostium ta-  
bernaculi testimonii coram Domino ponetque manum super  
caput eius et immolabit eum Domino 4:5 hauriet quoque  
de sanguine uituli inferens illud in tabernaculum testimonii  
4:6 cumque intinxerit digitum in sanguinem asperget eo se-  
pties coram Domino contra uelum sanctuarii 4:7 ponetque  
de eodem sanguine super cornua altaris thymiamatis gratis-  
simi Domino quod est in tabernaculo testimonii omnem au-  
tem reliquum sanguinem fundet in basim altaris holocausti  
in introitu tabernaculi 4:8 et adipem uituli auferet pro pec-  
cato tam eum qui operit uitalia quam omnia quae intrinsecus  
sunt 4:9 duos renunculos et reticulum quod est super eos  
iuxta ilia et adipem iecoris cum renunculis 4:10 sicut aufer-  
tur de uitulo hostiae pacificorum et adolebit ea super altare  
holocausti 4:11 pellem uero et omnes carnes cum capite et  
pedibus et intestinis et fimo 4:12 et reliquo corpore effe-  
ret extra castra in locum mundum ubi cineres effundi solent  
incendetque ea super lignorum struem quae in loco effuso-  
rum cinerum cremabuntur 4:13 quod si omnis turba Isra-  
hel ignorauerit et per inperitiam fecerit quod contra manda-  
tum Domini est 4:14 et postea intellexerit peccatum suum  
offeret uitulum pro peccato adducetque eum ad ostium ta-  
bernaculi 4:15 et ponent seniores populi manus super caput  
eius coram Domino immolatoque uitulo in conspectu Do-  
mini 4:16 inferet sacerdos qui unctus est de sanguine eius in  
tabernaculum testimonii 4:17 tincto digito aspergens sep-  
ties contra uelum 4:18 ponetque de eodem sanguine in cor-  
nibus altaris quod est coram Domino in tabernaculo testi-  
monii reliquum autem sanguinem fundet iuxta basim altaris  
holocaustorum quod est in ostio tabernaculi testimonii 4:19  
omnemque eius adipem tollet et adolebit super altare 4:20  
sic faciens et de hoc uitulo quomodo fecit et prius et rogante